
 

Hochdruckspanner hydraulisch ohne Spannkraftregulator Backenbreite
200mm

Properties

Ausführung: mit Spannkraftregulator

Einsatz:
für horizontale und vertikale Bearbeitung, für NC-,
CNC- und konventionelle Maschinen

Nut (mm): 20

Toleranz: für c: -0,02, für die Nut: H7

  

 

€5287.29*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.:  240001200 

in vier Ebenen aufspannbar: grundseitig, 2 x seitlich
und vertikal in Verbindung mit Stirnplatte, alle Seiten
parallel und lotgerecht 0,02 mm geschliffen,
Wiederholgenauigkeit bei Spannung 0,01 mm,
hydraulischer Hochdruckverstärker, Niederzug-
Spannsystem, Monoblockkonstruktion, Seitenfenster zur
leichteren Reinigung
Lieferumfang:

Grundkörper
hydraulische Spindel
1 Satz glatte Spannbacken
1 Handkurbel
Bedienungshandbuch
4 Spannpratzen
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Variants

Code
Backe
nbreite
(mm)

B
(mm)

D
(mm)

A
(mm)

Ausfü
hrung

C
(mm)

Spann
kraft
(kN)

E
(mm)

N
(mm)

PU
Price/
PU

240001
90

90 360 115 300

ohne
Spann
kraftre
gulator

75 25 91 40 1 Stück
€3,298.
56

240000
125

125 528 140 410 - 100 40 126 40 1 Stück
€3,626.
94

240001
125

125 468 140 410

ohne
Spann
kraftre
gulator

100 40 126 40 1 Stück
€3,469.
27

240001
160

160 628 160 570

ohne
Spann
kraftre
gulator

110 50 161 50 1 Stück
€4,683.
90

240000
160

160 687 160 570 - 110 50 161 50 1 Stück
€4,965.
39

240001
200

200 628 173 570

ohne
Spann
kraftre
gulato
r

110 50 201 63
1
Stück

€5,287.
29

240000
200

200 687 173 570 - 110 50 201 63 1 Stück
€5,570.
09

Page 2 | EYLSHOP

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm

tel:+4952670

